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VENDIM

Nr.7, datd 26.01.2021

umanntnv B lrlns sii Noiintmn pEn onrnruN: *enNunt

N€ mbdshtetje td neneve 27 dhe 28, G Ligiit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ Ktlshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit t€ Keshillit td
Ministrave Nr.5l9, dat€ 20.09.2017 "P€r p0rcaktimin e perberjes se Keshillit Kombetar td

Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqdrisd "ALBGAZ" sh.a., Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin e Lejes sd Ndertimit pdr objektin: "Qendra multifunksionale e mir€mbajtjes Korg€",
me vendndodhje n€ Bashkind Korgd, me zhvillues "ALBGAZ" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjese pdrbdrese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Nddrtimit i jepet subjektit kdrkues vetdm pas pagesds se takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Korge.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit nd bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise, per zbatimin e kdtij vendimi.

5. Ky vendim hyn

BASHKINii KORCii
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